шістсот сорок тисяч триста тринадцять грн. 00 коп.)
без ПДВ, в т.ч.: - за кошти місцевого бюджету в
2021 році – 1000,00 грн. (одна тисяча гривень 00
копійок) без ПДВ; - за кошти державного бюджету в
2021 році (постанова КМУ № 106 від 06.02.2012 р.) –
1 382 000 грн. (один мільйон триста вісімдесят дві
тисячі гривень 00 копійок) без ПДВ; - за кошти
державного бюджету в 2022 році – 1 265 313,00 грн.
(один мільйон двісті шістдесят п’ять тисяч триста
тринадцять гривень 00 копійок) без ПДВ. Договірна
ціна за Договором є динамічною. 2. Розділ 1
«ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ» доповнити пунктами 1.6.
та 1.7. наступного змісту: «1.6. Замовник
підтверджує, що відповідно до рішення 2 сесії
міської ради VIII скликання № 4-2/2020 від